
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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A.D. SUZANO

105227 15/04/202306 02 INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO DO SESC - SUZANO SUZANO

RENATO SILVA MENDES
VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA CONCEIÇÃO

FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

1622
1755
1333
1302

11:32 11:44

00 01

11:45 11:58

02 01

12:03 12:27

04 00
06 02

181316 RAFAEL DE SOUSA SILVA 01
186337 PEDRO DANIEL FERREIRA LIMA 02
168668 KELVIN NUNES BARBOSA 03 27:40
174058 CAIO LISBOA SILVA 04
161897 DAVI MONTEIRO MATIAS ANDRADE 05
161748 RAFAEL ALVES GIMENES 06
168648 MURILO HENRIQUE SILVA COSTA 07
183639 VíCTOR GABRIEL GONçALVES FERREIRA 08
174033 LUCAS PEREIRA SOARES 09
175012 ADRIANO PAULA DE SENA FILHO 10
170127 NICOLLAS OLIVEIRA FREITAS 11 20:23
190214 NIKOLAS GUSTAVO BISPO DOS SANTOS 12
164916 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA SILVA 13
165080 KAYQUE LACERDA DA SILVA 14
181040 ARTHUR RIBEIRO NUNES DE LIMA 19
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RODRIGO MILITÃO DE OLIVEIRA5062

FABIO LOURENÇO YAMASAKI MONTEIRO7590

0401
09:12

0902
09:27

1103
17:47

1104
19:46

1105
20:39

0606
25:03

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

186457 KAUã CHIORAMITAL PEREIRA 01
187208 MIGUEL ALMEIDA DE ABREU OLIVEIRA 02
186622 ARTHUR FARIAS SILVA SANTOS 03 20:37
186775 NICOLAS JOSé CAETANO CARDOSO 04
186602 DAVI DOS SANTOS JUSTO DA COSTA 05
164214 CESAR ROCHA 06
186420 JOãO PEDRO DE OLIVEIRA DIAS 07 20:23
186605 EVANDRO SALES ESTEVAM FILHO 08
186917 GABRIEL DOS SANTOS SENA 09
187939 ANDRé ALEXANDRE SOUZA ESPIRITO SANTO 10
187765 ARTHUR LIMA DE ABREU 11 06:35
184833 TIAGO JOSÉ SILVA MOTA 12 18:07
169285 MURILLO HENRIQUE DOS SANTOS 14
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HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

ALISSON MORAIS DOS SANTOS8642
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JOSIAS FERREIRA SILVA 8017

A.D. SUZANO

THIAGO ALUIZIO PEREIRA DE VASCONCELOS 8657

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ


